
S004P01GB2J4
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

~1
J2L CONSULT, s.r.o.VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Brandlova 36

695 01 Hodonín
J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/20 19/0329/ 150

12.3.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás statické posouzení včetně návrhu opravy zdí na hřbitově v Hodoníně, včetně

výkazu výměr a rozpočtu.

Podrobný popis předmětu viz. Příloha č. 1

78.650,- KčCena celkem vč. DPH:

06/2019Termín zahájení:

09/2019Termín dokončení:

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

48 měsícůZáruční doba díla:

15 dníDoba spi, daň, dokl.:

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena ejte

odbor Investic a údržby, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41

až 43 budou použity výlučně pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou

k dani podle § 5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a

odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

na

f l'7 U Za zhotovitele:Vyřizuje:

I

vedoucí odboru faU

IC: 00284891 DIC: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 5 1 8 3 1 6 11 1 www.hodonin.eu
1/2



PŘÍLOHA č. 1

k objednávce na statické posouzení včetně návrhu opravy zdí na hřbitově v Hodoníně

č. OD/2019/0329/150

ROZSAH PRACÍ:

statické posouzení bude provedeno u hřbitovních zdí na pozemcích p. č. 1051 (starý hřbitov),

1058/1 a 10664 (nový hřbitov), 1049/2 (židovský hřbitov), 1049/1 a 1049/10 (vsypové loučky),

vše v k.ú. Hodonín

celková délka hřbitovních zdí, kterých se oprava týká, je cca 1 100 m

všechny zdi (kromě již opravených) budou rozděleny na úseky dle míry poškození; úseky budou

stanoveny tak, aby v jednom úseku nebyly zároveň zdi památkově chráněné a ostatní zdi

u jednotlivých úseků bude provedeno:

• statické posouzení, fotodokumentace stávajícího stavu

• návrh oprav pohled a řez s popisem+ textová část

výkaz výměr a rozpočet bude zpracován ve dvou samostatných částech

• pro zdi památkově chráněné („starý“ hřbitov, zapsaný v katalogu památkové péče pod kat. č.

10001429 17_0002)

• pro ostatní zdi

projednání s orgánem státní památkové péče obecný stavební úřad Hodonín

Výstupem bude:

- jednostupňová dokumentace v rozsahu

• pro ohlášení stavebnímu úřadu (situace, pohledy, řezy, textová část, fotodokumentace)

• pro výběr dodavatele (+ soupis prací, dodávek a služeb/výkaz výměr + rozpočetu v návrhu

projektanta)

• pro provedení stavby (+ potřebné detaily).

Dokumentace bude odevzdána v 6 listinných vyhotoveních a jednom vyhotovení v digitální podobě

CD ve formátu pdf, a dále v editovatelném formátu dwg/dxf, doc, xls.

závazné stanovisko orgánu státní památkové péče.

na

CENA PRACÍ: 65.000,- Kč bez DPH (78.650,- Kč vč. DPH)

ZPRACOVAL: 12.3.2019

2/2


